
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р ІШЕННЯ  
 
01.03.2011р.  № 66 
 м.Бар 
 
Про постановку на  
квартирний облік 
гр. Мазур А.К. 
 
      Керуючись ст.. 15, 39 ЖКУ,  розглянувши документи, подані гр. Мазур 
Антоніною Кирилівною, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Поставити на квартирний облік при виконкомі міської ради для 
поліпшення житлових умов гр. Мазур Антоніну Кирилівну  у загальну 
чергу. Склад сім’ї – 2чол.  

 
2. Для уточнення облікових даних згідно п.25 необхідно подавати 

виконкому міської ради до 31 грудня щорічно такі дані: 
- довідку про склад сім’ї; 
- довідку з інвентар-бюро про наявність чи відсутність житла; 
- ксерокопії документів при наявності пільг. 

 
 
 
 
 
Міський голова                                                              О. І. Дзісь 


